G ri m m T-SPRUCE GRIMM

0200HO12691

GRAZIANO x LIONEL x SAMURI

VOO

IMMUNITY+ ~ GENOMAX ~ AZA2  GRAZINGPRO

WINSTAR GRAZIANO

T-SPRUCE LIONEL 13196 GP-83-3YR-USA DOM

MR T-SPRUCE FRAZZ LIONE

L

T-SPRUCE SAMURI 6347
OCD SPRING SAMURI

MERCEDES TS 9539 GP-82-3YR-USA

GTPI 3056

TDTRTLTY MWT TV 99%-
Rek #: HO840M3234732110
Syntynyt: 12/25/2021

G Karjoja G Tytt 83% arv.varm

Maito paunaa Rasva paunaa

-507 77

NM$ 672 CM$ 729
Rehuhybtysuhde RFI
183 43

DMS: 135,345

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6C HCDF HMWF
aAa: 432561

Kappakaseiini: BB Beettakaseiini: A2A2

CDCB-G / 04-25

Rasva % Valkuainen paunaa
+0.38 21
FM$ 542 GM$ 683
Rehunsaasto Metaanitehokkuus
17 94

Valkuainen %

+0.15

DWP$ 622

TERVEYS JA HEDELMALLISYYS _ Immuunivaste 106

Tuotantoika 3.1
Soluluku 2.70
Tytarhedelmallisyys 1.3
Elinvoima 2.0
Hiehojen elinvoima 0.5
hedelmallisyysindeksi 21

| RAKENNE | GKarjoja G Tyt

82% arv.varm

Vasikan immuunivaste

Lehmien tiinehtyvyys

Hiehojen tiinehtyvyys

Poikimavaikeus is&na 2.1%
Poikimavaikeus emaniséna 2.1%
Vasikkakuolleisuus isana

Vasikkakuolleisuus eméanisana

PTAT -0.45 Runkorakenne

Utarerakenne -0.19 Kokonaislypsytyyppi

Jalkarakenne -0.47
Takakorkeus || matala
Vahvuus [ | hento
Rungon syvyys . huono
Lypsytyyppisyys [ | huono
Lantiokulma | nouseva
Lantion leveys | kapea
Kinnerkulma [ | suora
Takajalat takaa I pihtiset
Sorkkakulma | huono
Jalkarakenne [ | huono
Etukiinnitys | hyva
Takakiinnityksen korkeus | huono
Takakiinnityksen leveys | kapea
Keskiside | ] heikko
Utaremuoto [ | syva
Etuvedinten sijainti | 1ahella
Etuvedinten pituus | lyhyet
Takavedinten sijainti [ | kaukana
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3.0

1.1

88% arv.varm
70% arv.varm
5.2%

3.9%

HAUSA-G / 04-25

-0.37
-1.00

-0.61
-0.38
-0.82
-0.33
-0.29
-0.27
-0.19
-0.54
-0.13
-0.60
+0.27
-0.68
-0.12
-1.34
-0.16
+0.03
-0.01
-0.30



